
患者様・ご家族様各位 令和元年 9月 10 日

医療法人雄心会 青森新都市病院

電気事業法にもとづく電気設備法定点検を実施するに伴い、下記の日時

で停電とさせていただきます。

患者様、面会者様におかれましては、大変ご不便ご迷惑をおかけいたし

ますが、病院の機能を安全かつ正常に保つ重要な点検になりますので、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【実施日時】

令和元年１０月１２日（土）９：００～１１：００

【停電による影響】

①救急患者様の受け入れが制限されます。

②通常照明消灯（停電検査中は非常灯のみ点灯します）

③エレベーター停止

④自動ドア停止（手動で解放可能です）

⑤１階公衆電話停止

⑥エアコン停止

⑦テレビ停止

⑧自動販売機停止

⑨給水停止（トイレの排水の水も出ません）


